
Место Клуб (команда), город Старт.№ Фамилия, Имя
Марка 

мото

Занятое 

место

Ком. 

очки

4 Лапшин Михаил KTM 9

5 Козлов Андрей KTM 5

6 Двали Павел Kaw 8

7 Находкин Александр KTM 13

8 Находкин Валерий Hon 10

9 Селиверстов Глеб Hon 4

10 Паршин Дмитрий Hus 1

11 Назаров Артем КТМ 3

12 Комлев Максим Yam 2

16 Балашов Денис Hon 15

17 Панов Антон Kaw 20

18 Коваль Виктор Hon 27

19 Маклаков Михаил Yam сх

20 Маленков Владимир Yam 29

21 Капустин Юрий Yam 22

22 Бочаркин Сергей KTM 31

23 Архипкин Константин Yam 30

24 Ченцов Николай Yam 14

25 Архипкин Алексей Hon 12

26 Габбасов Александр Yam 7

27 Филатов Алексей Kaw 11

28 Емельянов Евгений Suz 25

29 Тихомиров Михаил Yam 26

30 Сабуров Вячеслав Yam 23

31 Крикунов Анатолий Hon 16

32 Цыкуров Юрий KTM 6

33 Ряшенцев Михаил Hon 18

34 Баранчеев Андрей Hon 17

35 Комаров Кирилл Kaw 19

36 Кожунов Алексей Kaw 21

67 Бондаренко Максим Suz 24

68 Шохин Сергей Yam 28

69 Давидовский Дмитрий Suz сх

Главный секретарь соревнований

судья Всероссийской категории:                          Н. О. Тувыкина (г. Ковров/лицензия МФР В      )

21

MX-MEN Лесной городок 

Московская область

ДОСААФ г.Серпухов

26

ОАО Газпромнефть      

МНПЗ-2 г.Москва

ОАО Газпромнефть      

МНПЗ-1 г.Москва

СК "Спарт" г.Углич, 

Ярославская область

Главный судья соревнований     

судья Всероссийской категории:                           Е. Б. Паршин (г. Москва/лицензия МФР А     )

АМК ФСО России 3

9

13

МГАМК 2 г.Москва

АМК ФСО России - 2 27

18

31

12

СТК Битца г.Москва

10

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

3

7

5

6

8

11

            Всероссийские соревнования по мотокроссу 2014 года "На приз В.П.Чкалова".

п.Бородино (Московская область)                                                                                                                  02.02.2014 г.

"Enot-Resing" г.Москва

СТК "РИФ" г.Тейково 

Ивановская область

9

2

4

1

Кубатурная команда Класс "ОРЕN без шипов"


